
PORTARIA Nº 1.592, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Josmar de Oliveira Martins (titular) e Danilo Francisco 

Gonçalves (substituta) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, fiscais do Contrato nº 

287/2022, gerado da Ata de Registro de Preços nº 393/2022, originada do processo licitatório 

Pregão Eletrônico nº 059/2022, com a finalidade de “Aquisição e instalação de móveis 

planejados para Central de Regulação da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento (lote 

01); móveis planejados para o Gabinete do Secretário de Agricultura e Meio Ambiente (lote 

02); móveis planejados para o Departamento de Licitação (lote 03); móveis planejados para o 

Gabinete do Vice Prefeito (lote 04); conforme especificações do termo de referência elaborado 

pela secretaria solicitante”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de outubro de 2022. 

 

 

 
                                                                              Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                    Assinado Digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 

 


